PETMOHAJIbHAA SHEPITETUHYECKAA KOMNCCUA
KEMEPOBCKOW OB/IACTU

MOCTAHOBJ/IEHUWE

0T «ECh> HO0s6pa 2018 1. Ne S f-3
r. Kemeposo

O BHECEHUN M3MEHEHWIA B NOCTaHOB/IEHME PernoHasibHOM
aHepreTnyeckoim Kommccnn Kemeposckoit obnactu ot 07.12.2017 Ne 447
«O06 yTBEPXKAEHNN NPON3BOACTBEHHOW NPOrpaMmbl
B chepe X0M104HOro BoAOCHabXXeHUA NUTLEBON BOOIA, BOAOOTBEAEHUS
1 06 yCTaHOB/IEHUN TapugoB Ha TPaAHCNOPTUPOBKY NUTLEBON BOAbI,
TPaHCNOPTUPOBKY CTOUHbIX BOg PIBY «LPKKY» MUHO60pOHbLI Poccumn
(dbnnmnan no UBO) (r. KOpra)» B yactn 2019 roaa

B uensax KOppeKTUPOBKWM MPOM3BOACTBEHHOW Mporpammbl U Tapudos,
YCTAHOB/IEHHbLIX C NPUMEHEHWeM MeToja WHAEeKcauuwn, pervoHaibHas
3HepreTuyeckas kommccusi KemepoBCKo 061acTM NOoOCTaHOBNAET:

1. BHecTM wu3MeHeHWs B npuaoXxeHua Ne 1, 2 K NOCTaHOBNEHWIO
PErMOHaNbHOM  3HEPreTMYeckom  Komuccum  KemepoBCKOW — 06/1acTu
oT 07.12.2017 Ne 447 «O6 yTBEpPXAeHWM NPOM3BOACTBEHHOM MNPOrpaMmbl
B c(epe XONOAHOro BOAOCHAOXEHWS MNUTLEBOM BOAOW, BOAOOTBEAEHUS
M 06 YyCTaHOBNEHMM Tapu(OB Ha TPAHCMOPTUPOBKY MUTLEBOW BOAb,
TPaHCNOPTUPOBKY CTOYHbIX BoA DPIBY «LDKKY» MuHo60poHbI Poccumn
(dunman no LBO) (r. KOpra)», M3N0XUB MX B HOBOM pefakumu, COrfacHo
NPUIOXEHUIO K HACTOALLEMY MOCTaHOB/EHUIO.

2. Ony6nmKoBaTb HacTosiLlee NOCTaHOB/EHUE Ha caliTe «INIEKTPOHHbIN
OlONNeTEHb  PervoHasibHON — 3HepreTuyeckoW  Kommccun  KemepoBCKOWA
obnacTu».

3. HacTosdulee nocTaHOBNeHWe BCTynMaeT B CWIY CO [HA €ro
ouUManLHOro ony6anKoBaHUS.

Mpeacenaresib pernoHanbHOM
3HepreTmyeckon Komuccmm KemepoBcKou 06nactu [.B. MantoTa



[MpunnoxxeHune
K MOCTaHOB/IEHWNIO PErnMOHaNIbHON 3HEPreTUYECKON
Komuccumn KemepoBCcKoi 06nacTu
0T «% 0» HOoA6psa 2018 1. Ne

«lMpunoxkeHme Ne 1
K NOCTaHOB/IEHWNIO PErMOHANIbHON 3HEPTeTUYECKON
Kommuccum KemepoBCKOW 06/1aCTy
OT «7» nekabpsa 2017 r. Ne 447

Mpon3BoACTBEHHAA Nporpamma
PIBY «LPKKY» MunHobopoHbl Poccuu
(dbnnman no LIBO) (r. Opra)
B chepe X0M0AHOro BOAOCHA6XEHNA NUTLEBOWN BOAOM,
BoAooTBeaeHMA Ha nepmog ¢ 01.01.2018 no 31.12.2020

Pasgen 1 MacnopT NpoM3BOACTBEHHON NPOrpaMmbl

®PIreY «LKKY» MnHobopoHbsl Poccun

HavnmeHoBarne opransamm (dunmnan no LUBO) (r. Kemeposo, 1. KOpra)

105005 r. MockBa, yn. CnapTakoBcKkas, 2b
FOpuanueckunii agpec, NOYTOBLIN agpec 620075 r. EkatepuH6bypr, np-T JleHnHa, 71

630005 r. HoBocmbupck, yn. MudypuHa,

20

HanmeHoBaHVe yNoNTHOMOYEHHOr 0
opraHa, yTBepAnBLLETO
NMPOU3BOACTBEHHYIO MporpaMmy
KOpuanyeckunii agpec, NOYTOBbLIV aapec
YNONHOMOYEHHOr 0 opraHa, yTBepAuBLUEro
nporpammy

PernoHanbHas sHepreTMyeckasi KOMICCus
KemepoBcKoii 06nacTu

650993, r. Kemeposo,
yn. H. OcTposckoro, 4. 32



Pasaen 2. MepeyeHb NAaHOBbLIX MEPOMPUSATUI MO PEMOHTY 00bLEKTOB
LleHTPa/IN30BaHHbIX CUCTEM XOMOAHOI0 BOJOCHABGXEHNS N BOJOOTBEAEHNS

durHaH-
Oxknpaaemblii ahdekT
COBble
Cpok
noTpeo-
HavmeHoBaHVe MeponpuaTua  peanu- HOCTU H
3aLum , auMeHOBaHMe  TbIC. %

TbiC. py6.  nokasateneii  py6.
(6e3 HAOC)
1 XonofHoe BOfOCHa6XeHWe (TPaHCMOPTUPOBKA NUTLEBOI BOAbI)

2. BopooTBefieHMe (TPAHCMOPTUPOBKA CTOYHbIX BOJ)



4

Pasgen 3. MepeyeHb NNAHOBbLIX MEPONPUATUIA, HarMpPaBNeHHbIX Ha yNyulleHne
KayeCTBa NMUTLEBOI BOAbI M KaYeCTBa OUNCTKM CTOYHbIX BOA

®urHaH- .
Oxunpgaemblin aghheKT
COBble
Cpok
noTpeod-
HanmeHoBaHMe MeponpuaTna  peanu- HOCTH
3aLM , HavmeHoBaHMe  ThiC. %

TbiC. py6.  nokasateneii  py6.
(6e3 HAC)
1. XonogHoe BoJoCHaGXeHWe (TPaHCMOPTUPOBKA MUTLEBOV BOZbI)

2. BogooTtBeaeHMe (TpaHCMOPTMPOBKA CTOYHbIX BOA)
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Pasaen 4. MepeyeHb NNaHOBbLIX MEPOMPUSTUIA N0 SIHEPTOCOEPEXKEHNIO 1
MOBbILIEHNIO 3HEPTeTUYECKOMN 3(h(heKTUBHOCTM XOM0AHOI0 BOAOCHABXEHNS
(B TOM YmMC/Ne MO CHUXXEHWUIO MOTepb BOAbI NPV TPaHCNIOPTUPOBKE)

1 BOAOOTBEAEHUS

PUHaH- =
Oxunpaemblii aghhekT
COBble
Cpok
noTpeod-
HavmeHOoBaHMEe MeponpusaTUS  peanu- HOCTM H
Ui : auMEHOBaHWE  TbIC. %

ThiC. Py0.  nokasaTeneii  py6.
(6e3 HAC)
1. X0/104HOe BOAOCHa6XeHMe (TpaHCNOpPTUPOBKa MUTLEBOW BOAbI)

2. BopgooTBeneHue (TpaHCMOPTMPOBKA CTOYHbIX BOJ)



Ne n/n

11

12

13.

14.

1.4.1.

14.2.

1.43.

15.

16.

17.

18.

19.

1.9.1

1.9.1.1.

1.9.1.2.

6

Pasgen 5. MnaHupyemble 06beEMbI NOAAYM NUTLEBOW BO/bl U 06BLEMBI

HanmeHoBaHve  Egf.

nokasartesnia N3M.

2 3

NMPUHNMaEMBbIX CTOYHbLIX BOJ,

2018 rop
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
4 5

2019 rop
¢ 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
6 7

2020 rop,
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
8 9

1. XonoaHoe BoAOCHabXeHMe (TPaHCNOPTUPOBKA NUTLEBOW BOAbI)

MoaHATO BOAbI M3

MNMonyyeHo co
CTOPOHbI
Pacxof Bofbl Ha
KOMMYHa/IbHO-
ObITOBbIE

HYXX bl

M3

M3

Pacxof Bofbl Ha

HY>X bl M3
npesnpuATUS:

- Ha OYUCTHbIE
COOpYXeHus

- Ha NPOMbIBKY
ceTen

M3

M3

- npouve M3

O6bem

nponyLeHHOM

BOAbI Yepes M3
OUYMUCTHbIE

COOPYXKEHUS

lNopgaHo BOAbI B

M
CETb 3

MoTtepun BOAbI M3

YpoBeHb noTepb
K 06beM
Y %
nofaHHoW BofAbl
B CETb

OTnyuieHo
BOAbI MO
KaTeropuvsm
noTpebutenein

MoTpebutens-

M M3
CKWI PbIHOK

- HaceneHue M3

- npouue

M3
noTpebutenn

409898

409898

0

409898

69296

69296

409898

409898

0

409898

69296

69296

397450

397450

0

397450

77955

77955

397450

397450

0

397450

77955

77955

409898

409898

0

409898

69296

69296

409898

409898

0

409898

69296

69296



1.9.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.3.1.

2.3.1.1.
2.3.1.2.

2.3.2.

2.4.

2
CobCTBEHHbIE
HY>XX/1bl
NMPOM3BOACTBA

2. BopooTBefeHune (TpaHCMOPTUPOBKA CTOUHbIX BOL)

O6bem
0TBeAEHHbIX
CTOKOB
XO034ACTBEHHbIE
HY>X bl
npeanpuaTna
MpuHATO
CTOYHbIX BOA MO
KaTeropusm
noTpeduTene
MoTpebutens-
CKWIA PbIHOK

- HaceneHve

- npoyue
notpebutenn
CobCTBeHHbIe
HY>X bl
npon3BOACTBa
MponyueHo
yepes
COOCTBEHHbIE
OYNCTHbIE
COOPYXKEHUS

M3

M3

M3

M3

M3
M3
M3

M3

M3

340602

423335

423335

106130

106130

317205

340602

423335

423335

106130

106130

317205

319495

402168

402168

123595

123595

278573

319495

402168

402168

123595

123595

278573

340602

423335

423335

106130

106130

317205

340602

423335

423335

106130

106130

317205



No
n/n
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Pazgen 6. O6beM (BMHAHCOBbIX NMOTPEOHOCTEN, HEOOXOAUMBIX /11 peann3aLmm

NPOV3BOACTBEHHO NPOrpamMmbl

HavMeHoBaHMe 2018 rop
c01.0l.  c¢01.07.

NnoKa3saTens Mo 30.06.

2 3 4
dunHaHCoBbLIE
noTpebHoCTH,
Heobxo4nMble Ans
peanmsauunn
NPON3BOACTBEHHOWA
nporpamMmsl B cpepe
X0N0JHOro
BOJOCHA0XeHUs
(TpaHcrnopTUpoOBKa
MUTLEBOIN BOAbI),
TbIC. pyo.
durHaHCoBbIe
noTpebHoOCTH,
Heobxo4MMble Ans
peanunsaymm
MPOV3BOACTBEHHOM
nporpammel B chepe
BO0OOTBEAEHMSA
(TpaHCNOPTUPOBKaA
CTOYHbIX BOA), ThbIC.

pyo.

1041,14 1082,13

3886,21 4042,85

no 31.12.

2019 rop
¢ 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
5 6
1049,27 1100,94
3840,70 444798

2020 ropa
¢ 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06.  no 31.12.
7 8
1106,73 1147,71
4178,31 4343,41



Pazgen 7. pathmk peannsaumm MeponpusiTUiA NPOM3BOACTBEHHONM NMPOrpaMMbl

HanmeHoBaHme Jarta Havana [aTta oOKoHYaHus
MeponpuATua peanunsauun MeponpusaTuiA  peanmsauum MeponpusTUi

Becnepe6oiiHoe X0/104HOE
BOZOCHa6XeHMe U 01.01.2018 31.12.2020
BOA400TBeAeHM e



11

12

2.1.

10

Paszen 8. Noka3aTenu HafleXXHOCTWN, KayecTBa, 3HEPreTUYeCKOoM
3 (eKTMBHOCTN 0OBEKTOB LIEHTPAIN30BAHHbIX CUCTEM XOJI0AHOI0
BOZOCHabXXeHMA 1 BOLOOTBeLEHMSA

®akT Oxwupgaemble [lnaH MnaH MnaH MnaH
HanmeHoBaHMe nokasatend 2016 3Ha4yeHus 2018 2019 2020 2021
rog 2017 ropn rog rog rog rog

2 3 4 5 6 7 8

1 lMoka3aTenu KayecTtsa BOAbl

[ons npob NMTbLEBOI BOAb,
noJaBaemMoli C MICTOYHWKOB
BOAOCHa6XeHMs, BOLOMPOBOAHbIX
CTaHUWIA UK UHbIX 06BHEKTOB
LIEHTPa30BaHHOW CUCTEMbI
BO/IOCHa0XXEHUS B
pacnpefenuTenbHyto CeTb, He
COOTBETCTBYHOLLUX
YCTaHOB/IEHHbIM Tpe60oBaHMAM, B
06Lem o6beme npob, 0TOBPaHHbIX
Mo pesynbTaram
MPOW3BOLACTBEHHOIO KOHTPO/A
KayecTBa NUTLEBOI BoAbI (B
npoueHTax)

[Jons npob NUTLEBON BOAbI B
pacnpefenuTenbHow
BOZONPOBOAHOI CETU, He
COOTBETCTBYIOLLMX
YCTaHOB/IEHHbIM TPebOBaHUAM, B
obLem obbeme nNpob, 0TOOPaHHbIX
Mno pe3sy/ibTartam
MPOW3BOACTBEHHOIO KOHTPONSA
KayecTBa NUTLEBOI BOAbI (B
MpoLieHTax)

2. TMoKasaTenu HafleXXHOCTN 1 6ecnepeboMHOCTM BOIOCHaBXEHNS U BOAOOTBEAEHUSA

KonnuecTBo nepepbIBOB B nogaye
BOZb!, 3aMKC1POBaHHbIX B MECTax
NCMONHEHNS 0653aTeNbCTB
opraHu3aument, ocyLecTBAAOLLEN
XO0/I0HOE BOAOCHAOXeHWeE, Mo
nojave Xon0AHOW BO/bl,
BO3HVKLUMX B pe3y/ibTaTe aBapuid,
MOBPEXAEHNI N UHBIX
TEXHO/IOrMYECKNX HapyLUEeHUIA Ha - 0 0 0 0 0
06beKTax LEeHTpain30BaHHOM
CUCTEMbI XO/TIOAHOI0
BOZOCHaOXeHNs, NpUHagIexaLLmx
opraHmsauum, oCyLLEeCTBSAOLLEN
XO0/I0AHOe BOAOCHabXeHWe, B
pacyeTe Ha NPOTSHKEHHOCTb
BOZAOMPOBOLHO CETU B roj,
(ea./km)



2.2.

3.1

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

2
Y [enbHoe KONMYECTBO aBapuii n
3aCOpOoB B pacyeTe Ha
NPOTSHKEHHOCTb KaHaM3aLMOHHOM
cetn B rog (ea./km)

3. Tloka3aTenu KayecTBa OUMCTKN CTOUHbIX BOJ

[lons CTOYHbIX BOS, He
MOZLBEPraroLLMXCA OUUCTKE, B
006LLEeM 06bEME CTOUHBIX BOf,
cbpacblBaeMbIX B
LIeHTpa/IM30BaHHble
o6LLecnnaBHbIe UK ObITOBbIE
CUCTEMbI BOJOOTBeeHMA (B
npoLeHTax)

[107151 NOBEPXHOCTHbIX CTOYHbIX
BOZ, He NOABEPratoLLMXCA OUUCTKE,
B 06LLEM 06bEME NMOBEPXHOCTHbIX
CTOYHbIX BOZ, MPUHMMAaEMbIX B
LIeHTPaN130BaHHYO IMBHEBYIO
CUCTEMY BOA0OTBeAeHMS (B
npoLeHTax)

[Jons npo6 CTOYHbIX BOA, He
COOTBETCTBYHOLLMX
YCTaHOB/IEHHbIM HOpPMaTVBaM
AONYCTUMbIX COPOCOB, TMMUTAM Ha
cbpocsbl, paccumTaHHas
MPUMEHNTENBHO K BUAaM
LIEHTPAIM30BaHHbIX CUCTEM
BOZOOTBEAEHUSA pPa3fe/ibHO ANns
LIeHTPa/I30BaHHOM 06LLIeCNNaBHOM
(6bITOBOIA) U LEEHTPANN30BaHHO
NINBHEBOI CUCTEM BOZI00TBEAEHNS
(B NpoueHTax)

4. TlokasaTenu 3HePreTUUYecKoi aeKTUBHOCTI NCMONb30BAHWS PECYPCOB, B TOM UunC/ie
YPOBeHb NOTePb BOAbI

[Jons notepb BoAbI B
LIeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEMAX
BOZOCHAOXEHNS Npu
TPaHCNOPTUPOBKE B 06LLEM
06beMe BOAbl, NOJAHHOW B
BOAONPOBOAHYIO CeThb (B
NpoLEeHTax)

Y nenbHbIli Pacxof 3NeKTPUYECKON
3Hepruu, notpebnsemon B
TEXHO/I0MMYeCKOM npoviecce
MOArOTOBKW NUTHLEBOI BOAbI, HA
eauHULLY 06bema BOfbl,
OTMyCcKaeMoi B ceTb (KBT*u/m3) -
AN9 OpraHn3auuin, oKasbIBatoLLMX
yCNyru no BOLONOArOTOBKE



4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

2

Y [enbHbIA pacxof, 3N1eKTprYecKoi
3Heprun, notpebnsemori B
TEXHONOrMYeCcKOM npoLecce
TPaHCMOPTMPOBKM NUTLEBOI BOABI,
Ha eAHULY 06bema
TPaHCNOPTMPYEMOIA BOAbI
(kBT*u/M3 - 415 opraHm3auuii,
OKa3blBatoLLMX YCNyru Mo
TPaHCMOPTUPOBKE

Y [enbHbli pacxog aNeKTpryeckoi
3Heprum, notpebnsemoin B
TEXHONOrMYeCKOM npoLecce
BOZOMOLrOTOBKM 1
TPaHCMOPTUPOBKM MUTLEBOW BOABI,
Ha enHULLYY 06beMa, OTNYCKaemoi
B ceTb (KBT*u/M3 - ona
OpraHu13aLuii, OKasblBatoLLMX
YCNyrun BOAOCHa6XeHUs (MOMHbIA
LK)

Y [enbHbli pacxop, 3NeKTpUYecKoii
3Hepruu, notpednsemori B
TEXHONOrMYeCKOM npoLiecce
OUUCTKM CTOYHBIX BOA, Ha eAUHULY
06beMa 0UMLLAEMbIX CTOUHBIX BOJ,
(kBT*4/ M3) - 4na opraHu3aumid,
OKa3bIBalOLLMX YC/YT N0 OUYNUCTKE
CTOYHbIX BOZ,

Y [enbHbIi pacxop, 3N1eKTpUYecKol
3Heprum, noTpe6nsemoi B
TEXHONOrMYeCKOM npoLecce
TPaHCMOPTMPOBKM CTOYHbIX BOZ,
Ha efiMHMLYy 06bema
TPaHCNOPTUPYEMbIX CTOUHbIX BOZ
(kBT*4/ M3 - ansa opraHu3auuii,
OKa3bIBAKOLLMX YCYTH Mo
TPaHCMOPTUPOBKE CTOYHbIX BOJ,

Y [eNbHblA pacxop, 3M1eKTPUYeCKol
3Heprun, notTpebnsemori B
TEXHO/I0TMYECKOM MpoLiecce
BOA0OTBEAEHNA CTOUHbIX BOA, Ha
euHULY 06bema OTBOAMMBIX
CTOYHbIX BOZ (KBT*u/ M3) - ania
OpraHu3aLmii, OKasbIBatoLLMX
yCnyru no BOLOOTBEAEHNIO
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Pa3gen 9. PacueT a(h(peKTMBHOCTN MPOV3BOACTBEHHOW MPOrpamMmmbl

MnaHnpyemoe
3HayeHune 3HayeHue
AheKTUBHOCTb
rokasaresis rnokasarens no o
Ne NMPOW3BOACTBEHHOM
HavmeHoBaHMe nokasatenss B 6a30BOM  MTOram peanmsauuu
n/n o nporpammsl,
nepuoge NMPON3BOACTBEHHOW
ThIC. pyo.
2016 ropg nporpaMmel
2021 rop,
1 2 3 4 5

1. lNokasaTenn KayecTsa BOAbl

[Jons npo6 nuTLEBOW BOARI,
noJaBaeMoli C UICTOYHMKOB
BOZOCHa6XeHWS, BOAONPOBOAHbIX
CTaHLWMI NN MHBbIX 0OLEKTOB
LIEeHTPaN30BaHHOM CUCTEMbI
BO/JIOCHa0XeHMS B

1.1. pacnpegenuTenbHyto CeTb, He - - -
COOTBETCTBYHOLMX YCTAHOBNEHHbIM
TpeboBaHWsAM, B 06LLEM 06BEME NPOB,
0TO6paHHbIX MO pe3y/bTaTam
MPON3BOACTBEHHOIO KOHTPO/S
KayecTBa NUTbLEBOW BOfbI (B
npoLeHTax)

[Jons npo6 nuTLEBON BOAbI B
pacnpefenunTenbHol BOLOMPOBOAHOA
CeTW, He COOTBETCTBYHOLLMX

19  YCTAHOBNEHHbIM TpeboBaHUsM, B

*=* 06Lwem ob6veme nNpob, 0TO6PaHHbIX Mo

pesyfibTaTam Mpon3BOACTBEHHOIO
KOHTPO/IA KayecTBa NUTLEBON BOAbI (B
npoLeHTax)

2. TMokasaTenn HafeXHOCTN K 6ecnepeboMHOCTY BOOCHA6XEHMSA N BOAOOTBEAEHNS

KonnuyecTso nepepbiBOB B Nogaye
BOAbl, 3aMKCMPOBaHHbIX B MeCTax
MCNONHEHNS 0653aTeNbCTB
opraHusaumeit, OCyLLLECTBNSIOLLEN
XO0/I0fIHOe BOAOCHabXeHWe, Mo nogaye
XONTI0AHO BOAbI, BO3HWKLUNX B
pesynbTaTe aBapuid, NOBPEXAEHWUIA 1

2.1.  VHBIX TEXHOMOTMYECKUX HAPYLLEHWIA - 0 -
Ha 06beKTax LeHTPaIM30BaHHOM
CUCTEMbI XO/I0HOTO BOAOCHABXKEHMS,
MPUHagexaLLmx opraHmsaLmu,
OCYLLECTBNAOLLENA X0N04HOE
BOJOCHabXeHMe, B pacyeTe Ha
MPOTSHKEHHOCTb BOLONPOBOAHON CETM
B rog (ed./km)



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

2

Y [enbHoe KOMYecTBO aBapuii n
3aCOpOB B pacyeTe Ha NPOTSAXXEHHOCTb
KaHanmM3aLMoHHOM ceTu B rog (ea./km)

3. lNokasaTenn KayecTBa OYMUCTKMN

JloNna CTOYHbIX BOA, He
NoABEPraroLLMXCca 04MCTKE, B 0OLLEM
06beme CTOYHbIX BOf, c6pacbiBaeMbIX
B LeHTpa/IM30BaHHble 00LLeCnaBHble
UK ObITOBbIE CUCTEMBI
BOA00TBeAEHMS (B NPOLIEHTaXx)

[lons NOBEPXHOCTHBIX CTOYHbIX BOL,
He NOABepraroLMXCc OUUCTKeE, B
06Lwem 06beMe MoBEPXHOCTHbIX
CTOYHbIX BOZ, MPUHUMAaEMbIX B
LIEHTPa/IN30BaHHYIO IMBHEBYIO
cucTemy BOOOTBeAEHNS (B
NpoLeHTax)

[ons npo6 CTOYHbIX BOA, He
COOTBETCTBYHOLMX YCTaHOB/IEHHbIM
HopMaTuBaM LonyCTUMbIX COPOCOB,
NMMMTaM Ha cbpockl, paccymMTaHHas
NPUMEHNTENBHO K BUAaM
LIeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEM
BOAO0OTBeEeHMA pa3fefibHO 4/1s
LIEHTPaIM30BaHHO 06LL,eCnNaBHOM
(6bITOBOIA) W LLEHTPaNN30BaHHOM
NIMBHEBOW CUCTEM BOLOOTBeLEeHMS (B
NpoLeHTax)

[lona noTepb BOAbI B
LIeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEMAX
BOZIOCHabXeHus npu
TPaHCMNoOpPTUPOBKe B 06LLeM 06beMe
BOAbl, NOAAHHOV B BOAOMNPOBOAHYHO
CeTb (B MpoLeHTax)

Y [enbHbI pacxof 3/1eKTPUYeCcKoi
3Hepruu, notpebnsemon B
TEXHONOrMYeCKOM npoLecce
MOArOTOBKW MUTLEBOI BOAbI, Ha
eMHULY 06beMa BOAbI, OTMYCKaeMOiA
B ceTb (KBT*u/M3) - ans opraHusaumi,
OKa3bIBaOLLMX YCNYTr¥ No
BOZONOArOTOBKE

14

4. Tlokasartenu 3HepFETVILleCKOI7I SQJCbEKTI/IBHOCTI/I MNCMosib3oBaHUA PeCypcoB, B TOM HUC/IE

YPOBEHb MOTEPb BOApbI

CTOYHbIX BOJ,



4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

2

Y [enbHblii pacxog aNeKTprYecKo
3Hepruu, notpebnsemoli B
TEXHOMOrMYecKoM npoLiecce
TPaHCNOPTUPOBKMN NUTLEBON BOAbI, HA
eVHMLY 06beMa TpaHCNopTUPYEMON
BoAbl (KBT*u/M3) - ans opraHmsaumii,
OKa3blBaKOLLMX YC/yTu No
TPaHCMOPTUPOBKE

Y aenbHbI pacxof 3NeKTPUYeCcKoi
3Heprum, notpebnsemon B
TEXHO/I0rMYEeCKOM npoLiecce
BOZOMOLrOTOBKM M TPAHCMOPTUPOBKY
NUTLEBOI BOAbI, HA eUHNLY 06beMa,
0TnyCcKaemoli B ceTb (KBT*u/MJ) - ans
OpraHv3aumin, oKasblBatoLLMX yCyru
BOZLOCHaOXeHWS (NOMHbIVA LK)

Y enbHbIA pacxof 3N1eKTPUYecKoi
3Hepruu, noTpebasemoli B
TEXHONOrMYECKOM MPOLLECCE OUUCTKM
CTOYHbIX BOA, Ha eanHMLY 06beMa
0YMLLLAEMbIX CTOYHbIX BOf, (KBT*u/ M3
- [ANS OpraHu3auuii, OKasbIBaroLMX
YCNYr N0 OYUCTKE CTOYHbIX BOZ,

Y aenbHbI pacxof 3M1eKTPUYeCcKoi
3Heprum, notpebdnseMon B
TEXHO/I0MMYECKOM MpoLiecce
TPaHCMOPTMPOBKM CTOYHbIX BOJ, Ha
eMHULY 06beMa TPaHCMOPTUPYEMbIX
CTOYHbIX BOA (KBT*u/ m3) - anga
OpraHu3aLmii, OKasblBatoLLMX YCyTu
Mo TPaHCMOPTUPOBKE CTOYUHBIX BOJ,

Y nenbHbIiA pacxof 3n1eKTpUYecKom
3Heprum, notpebnsemoin B
TEXHONOrMYeCcKOM npoLecce
BOZOOTBELEHUSA CTOUHbIX BOL, Ha
efiMH1LYy 06beMa OTBOANMBIX
CTOYHbIX BOA (KBT*u/ M3 - ong
OpraHv3auuii, OKasblBatoLLMX YCyru
Mo BOLOOTBELEHMIO

0,79
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Pasgen 10. OTyeT 06 MCMONHEHUN NPOM3BOLCTBEHHOW MPOrpamMmmbl
3a 2017 rog

daKTNYecKoe 3HayeHume

HanmeHoBaHWe nMokKa3aTens
rnokasarens, TbiC. py6.

1. XonoaHoe BofoCHa6XeHne (TpaHCNOPTMPOBKa NMUTLEBOM BOfbl)

2. BopooTBefeHune (TpaHCNOPTMPOBKA CTOYHbIX BOA)
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Pasgen 11. MeponpuaTua, HanpaB/fieHHbIe Ha NOBbILLEHNE KayecTBa
06Ccny>XXnBaHNs abOHEHTOB

Mepnop NpoBeAeHUs

HanmeHoBaHue MeponpnAaTnA v
MeponpuaTnn
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MpunoxkeHne Ne 2
K MOCTaHOB/IEHWIO PErNOHAIbHOM 3HEpPreTUYEeCKOiA
Kommuccum KemepoBCKOW 06/1aCTy
OT «7» pekabps 2017 r. Ne 447

OpaHoCcTaBOYHbIe TapuUdbl Ha TPAHCMOPTUPOBKY
NUTLEBOM BOAbI, TPAHCMOPTUPOBKY CTOYHbIX BOJ,
PIrbY «LXKKY» MuHobopoHbl Poccum (punman no LIBO)
(r. Opra) Ha nepuog ¢ 01.01.2018 no 31.12.2020

Tapud*, py6./m3
HanmeHoBaHMe

Ne 2018 rop, 2019 rop, 2020 rog
a/n ycnyr,
noTpebuTenein c01.01. ¢01.07. c¢c01.01. ¢c01.07. c¢01.01. c01.07.

no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12.

1. TpaHCnopTMpPOBKa NUTLEBOI BOAbI

[Mpoune
1.1. noTpebutenu 2,54 2,64 2,64 2,77 2,70 2,80
(6e3 HAOC)
2. TpaHCNOPTUPOBKA CTOYHbLIX BOA
[Mpoune
2.1. notpebutenu 9,18 9,55 9,55 11,06 9,87 10,26
(6e3 HOC)

*  Tapubl  YCTaHOBMEHbl AN NPEAbABNEHUSA  rapaHTUMpYHOLLeit
opraHusaumm - OO0 «KOPI'A BOATPAHC» (r. KOpra), HH 4230020538.

».



